Ergebnisse des 53. Regionalwettbewerbs

"Jugend musiziert" in Heidelberg
22.-23. Januar 2016

Name

Kategorie Gesang (Pop), Altersgruppe llI

Kroger, Pauline
Brown, Mary

Kategorie Gesang (Pop), Altersgruppe IV

Baer, Jenny

Pressler, Alisa-Anna
Utech, Luisa
Heinrichs, Chiara-Sofie

Kategorie Gesang (Pop), Altersgruppe V

Kirsch, Nele

Link, Benjamin
Langer, Katharina
Loescher, Jule
Hemberger, Anna
Ruger, Nicola
Kirpick, Sebastian
Herberich, Tobias

Kategorie Gesang (Pop), Altersgruppe VI

Winkler, Constanze
Toth, Jaqueline
DeNiet, Merel
Behrendt, Sven

Kategorie Gesang (Pop), Altersgruppe VIl
Otterbach, Vanessa

Kategorie Gesang (Pop), Begleitung
Gantrel, Joel

24.01.2016

Wohnort

69168
74743

67346
69469
69259
74722

69427
67065
74749
69123
74722
74731
74706
74722

69226
74722
69245
74821

14747

74749

Wiesloch
Seckach

Speyer
Weinheim
Wilhelmsfeld
Buchen

Mudau

Ludwigshafen
Rosenberg-Hirschlanden
Heidelberg
Buchen-Hainstadt
Walldiirn

Osterburken

Buchen

NuBloch
Buchen
Bammental
Mosbach

Ravenstein

Rosenberg

Pkt.

24
20

23
23
21
21

25
25
22
21
20
20
20
20

23
23
22
22

25

23

Preis / Pradikat

1.
2.

NMNNNNRRRPPR P RPPR

P RPR

Preis
Preis

. Preis
. Preis

Preis

. Preis

. Preis
. Preis

Preis
Preis
Preis
Preis

. Preis
. Preis

Preis

. Preis
. Preis
. Preis

. Preis

. Preis

LW
LW

LW
LW

LW
LW

LW

Seite

1



