## Ergebnisse des 53. Regionalwettbewerbs "Jugend musiziert" in Heidelberg 22.-23. Januar 2016



Name	Wohnort	Pkt. Preis / Prädikat
Kategorie Gesang (Pop), Altersgruppe III		
Kröger, Pauline Brown, Mary	69168 Wiesloch 74743 Seckach	24 1. Preis LW 20 2. Preis
Kategorie Gesang (Pop), Altersgruppe IV		
Baer, Jenny Pressler, Alisa-Anna Utech, Luisa Heinrichs, Chiara-Sofie	67346 Speyer 69469 Weinheim 69259 Wilhelmsfeld 74722 Buchen	23 1. Preis LW 23 1. Preis LW 21 1. Preis 21 1. Preis
Kategorie Gesang (Pop), Altersgruppe V		
Kirsch, Nele Link, Benjamin Langer, Katharina Loescher, Jule Hemberger, Anna Rüger, Nicola Kürpick, Sebastian Herberich, Tobias	69427 Mudau 67065 Ludwigshafen 74749 Rosenberg-Hirschlanden 69123 Heidelberg 74722 Buchen-Hainstadt 74731 Walldürn 74706 Osterburken 74722 Buchen	25 1. Preis LW 25 1. Preis LW 22 1. Preis 21 1. Preis 20 2. Preis
Kategorie Gesang (Pop), Altersgruppe VI		
Winkler, Constanze Toth, Jaqueline DeNiet, Merel Behrendt, Sven	69226 Nußloch 74722 Buchen 69245 Bammental 74821 Mosbach	23 1. Preis LW 23 1. Preis LW 22 1. Preis 22 1. Preis
Kategorie Gesang (Pop), Altersgruppe VII		
Otterbach, Vanessa	74747 Ravenstein	25 1. Preis LW
Kategorie Gesang (Pop), Begleitung		
Gantrel, Joel	74749 Rosenberg	23 1. Preis

24.01.2016 Seite 1